证券简称：民生银行                 证券代码：600016                     编号：2017-006

中国民生银行股份有限公司

关于高级管理人员任职资格核准的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司近日接到《中国银监会关于民生银行石杰任职资格的批复》（银监复[2017]29 号）、

《中国银监会关于民生银行李彬任职资格的批复》（银监复[2017]27 号）、《中国银监会关于

民生银行林云山任职资格的批复》（银监复[2017]28 号），核准石杰、李彬、林云山中国民生

银行股份有限公司副行长的任职资格。

石杰先生、李彬女士、林云山先生的简历请参见本公司第六届董事会第十九次临时会议

决议公告。

特此公告。

                                         中国民生银行股份有限公司董事会

2017 年 1 月 22 日